○○○○○聯誼會活動報名系統-行動裝置使用手冊
2018/7/11                                                          黃錦富 編製
主旨:當○○○○○聯誼會會員在行動裝置(PAD或手機)收到訊息後,該如何操作因應?
狀況一:收到如以下訊息時----即聯誼會有活動通知
[image: image1.png]RS RIR AR
EWEM107/0424

BEWWA07EAN 124138
N T

EREAURERLAR B
SEm107/0510

(PS:本圖網址:192.168.1.9為臨時IP，
實際依網站正式成立之IP為準)
回應:1.若會員因故於活動日期(1070424)無法參加,則可不予理會。
回應:2.若會員有意參加,則在連結處用手指雙擊,依狀況進入以下畫面:
2-1.CASE A:若會員資料較為完整(已有身分證字號),可直接下拉圖片,選擇有意參加的活動
PS:該會員資料已有手機號碼,故可收到簡訊
2-1-1.可先下載相關文件,了解該活動相關細節
2-1-2.可按[查看報名情形],出現畫面如下:
[image: image15.png]1]2f3]afs5|6fj7|89jo0

@f&f%f=f+L-1*1/ LD
m .8
De. — B

[image: image4.png]

[image: image5.png]o =

10704

A RILRAEET

me  ms mzam
+ %2 00
+ A oom

[image: image6.png]x o0

Ps: 上面左圖因有錯誤資料,建檔者本人可按[刪除]鈕,出現中間的待確認視窗,再按[確定]鈕後
即可看見右圖:姓名XXX,確實已消失。
2-1-2-a.若參加人員系會員本人建檔報名時,可按[刪除],得以消除錯誤資料,如上Ps說明。
2-1-2-b.若參加人員非系會員本人建檔報名時,無法按[刪除],只能查看。
2-1-2-c.在姓名欄前有[+]號,表示它是可以彈性展開。如下左圖點選某個性名之前的[+]號後,下列一行即多出[聯繫事項]可參考。
如下右圖,將手機轉90度橫擺著看,全部欄位皆可瀏覽,[+]也不見了!
[image: image7.png]@aQnNa O30V d CXW4S4
D

ALBIE? (125

[image: image8.png]HIO70024 W I

RN RIbR AR

Y=y
e
i - |

2-1-3.可按[我要報名],出現畫面如下:
2-1-3-1.會員本人欲報名參加時,可先輸入聯繫事項,如:自行開車前往,或費用當天繳交…..等,
[image: image9.png]ren

X2 oo e

但字句越少越好,再按[本人加入活動]鈕即可,訊息為加入本活動成功!。
但若已報名,又按[本人加入活動]鈕,則訊息為您已加入本活動,重複報名!!
2-1-3-2.會員本人欲替眷屬報名參加時,下拉畫面如下:
[image: image10.png]oA

SRR AT

SE ARSI R SRR
TR

a.其中有*號紅色項目者為必要欄位(眷屬身分證、眷屬姓名、關係:如夫妻.父子…)
b.然若活動需加入保險時,為避免主辦者之困擾,請再補填眷屬生日。
c.眷屬本人若需素齋,則請在素食前打勾。
d.同樣,如需主辦者配合事項,亦可在聯繫事項欄輸入提示。
e.再按[眷屬加入],即可眷屬加入本活動成功!,若重複報名,則訊息為眷屬已加入本活動,重複報名!!
2-1-3-3.報名資料如果有誤,可到2-1-2.查看,然後將錯誤資料刪除。故報名系統只能新增，或刪除,無更正修改此單項功能。
2-2. CASE B:若會員資料不完整,缺身分證字號時,將出現下列畫面:(系統已記住會員的姓名及生日)
[image: image11.png]SE ARSI
PR FARGRE

P

vmans

‘s

Er T
o

)
Bxwm

a. 其中有*號紅色項目者為必要欄位(身分證字號及地址)
b. 密碼:初期預設為會員之生日(6或7碼),可在此直接更改密碼,而確認密碼請重新再輸入一次(勿用複製,貼上的方式),兩者字串必須一致。英數字至少4個字混合使用。
c. 聯絡電話: 採 02-27XXXX #XXXX 格式
d. 素食: 若有吃長齋習慣者,可在此打勾,報名時會自動帶入報名系統,方便主辦者辦活動訂餐參考用。
e. 手機號碼:能收到簡訊者,此手機號碼應正確無誤,但若是用手機直接登入行動裝置版網頁者,請務必輸入手機號碼,格式可為09xx-YYYYYY。若有必要驗證是否有誤?可按下[傳送驗證]鈕,幾秒鐘後,將可收到簡訊。(參見: 狀況二)
f. Email:請務必填寫,若無,亦可申請一個免費信箱,畢竟目前的社群網站皆以Email為帳號,而信箱可保留的訊息資料遠比手機較多。
g.地址:即會員之通訊地址,若有變更,請隨時更改。
全部欄位確認完後,可按[更新]鈕。
更新完後,即可以[狀況三]直接登入。
狀況二:收到如以下訊息時----即聯誼會的手機驗證通知
[image: image2.png]«3

回應:會員可在連結處用手指雙擊,則依狀況進入以下畫面:
3-1.若第一次連結,應可連結驗證成功。
[image: image12.png]AR KRS ERRME
RHTHREHE

aomr @

xx
g

w

a.可按[登網]鈕,進入登入畫面(參見狀況三)
b.可按[結束]鈕離開。
c.經此動作後,系統會將本組驗證碼清除,無法再使用。
3-2.若第一次已連結,第二次再連結,會驗證失敗,因為驗證碼已不存在。
[image: image3.png]sl 11:38

BIERIAE:

狀況三:會員欲直接用行動裝置(如:手機或平板電腦pad)登入
請選擇任一瀏覽器,再網址上輸入: web.xxxx.com.tw 即可登入
CASE A: 若會員資料不完整,缺身分證字號時,將出現下列畫面:
[image: image13.png]

說明:
1. web.xxxx.com.tw 為借用公司對網站ip,等本會網站正式申請成立時,再更正ip即可
2.本會網站報名系統以會員身分証字號為帳號,部分會員未轉入身分証字號者,將改為下列CASE B處理。
3.非本會會員或本會新會員來不及入檔者,將無法使用本系統。
4.第一次登入者,預設密碼為會員之生日(6或7碼,格式如990103,1070103)
5.曾登入過者,請以更正後的密碼登入
CASE B:若會員資料不完整,缺身分證字號時,將出現下列畫面:
[image: image14.png]PrrEes
®

說明:
1.請改以姓名、生日方式登入,凡退休人員當年度有繳入會費者,均應有入檔,可登入。但有少數因姓名為難字,或轉入有誤者,可能還是無法登入,請通知聯誼會專人處理。
2.如欲變更密碼者,可在第一畫面時隨便KEYIN，但跳到本畫面時,必須打正確的姓名、生日,才能進入2-2.畫面,處理密碼變更。